UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
Domeniul: ARTE VIZUALE
Specializarea: Arte plastice — Grafica
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 12 - PARTER
PROBA 3 - VINERI 8 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 8.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATII

FAP156

FAP215

FAP201

FAP154

FAP64

FAP97

FAP145

FAP83

FAP187

FAP139

FAP71

FAP80
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FAP19




UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
Domeniul: ARTE VIZUALE
Specializarea: Arte plastice — Grafici
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 11 - PARTER
PROBA 3 - VINERI 8 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 8.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATII

FAP231

FAP188

FAP89

FAP98

FAP112

FAP203 '

FAP49 OLIMPIC

FAP134

FAP34

FAP46

FAP179

FAP172

FAP126




UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
Domeniul: ARTE VIZUALE
Specializarea: Arte plastice — Grafica
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESTUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 10 - PARTER
PROBA 3 - VINERI 8 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 08.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATI

FAP122

FAP141

FAP221

FAP137

FAP191

FAP100

PROGRAMARE SALA 11 - PARTER
PROBA 3 - VINERI 8 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 14.00

FAP84

FAP209

FAP87

FAP63

FAP218

FAP65

FAP163




UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
Domeniul: ARTE VIZUALE
Specializarea: Arte plastice — Grafica

LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 9 - PARTER
PROBA 3 - VINERI 8 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 14.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATII

1 FAP20

2 FAP30

3 FAP51

4 FAP127 UCRAINA- LOC SPECIAL BSR
5 FAP181

6 FAP216

7 FAP136

8 FAPB0

9 FAP153

10 FAP116

11 FAP190

12 FAP23

13 FAP193




UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE

Domeniul: ARTE VIZUALE

Specializarea: Arte plastice — Grafici
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 21 - ETAJ 1

PROBA 3 - SAMBATA 9 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 8.00

NR LEGITIMATIE

OBSERVATII

=

FAP96

FAP42

FAP146

FAP183

FAP211

LICEU MEDIU RURAL

FAP55

FAPG

FAP120
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UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE

Domeniul: ARTE VIZUALE

Specializarea: Arte plastice — Grafici
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 22 - ETAJ 1
PROBA 3 - SAMBATA 9 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 8.00

NR LEGITIMATIE

OBSERVATII

-

FAPG2

OLIMPIC

FAP41

FAP56

FAP36

FAP199

FAPS54

FAP1

FAP194
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UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
Domeniul: ARTE VIZUALE
Specializarea: Arte plastice — Grafici
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 23 -ETAJ 1
PROBA 3 - SAMBATA 9 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 8.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATII
1 |FAP160
2 |FAP148
3 |FAP105
4 |FAPa7
5 |FAPes
PROGRAMARIE SALA 23 - ETAJ 1
PROBA 3 - SAMBATA 9 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 14.00
1 |FAP117
2 |FAP170
3 |FAP185
4 |FAP176
5 |FAP40
6 |FAPs7
7 |FAP119




UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE

Domeniul: ARTE VIZUALE

Specializarea: Arte plastice — Grafica
LICENTA-INVATAMANT CU FRECVENTA-3 ani

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE

SESIUNEA AUGUST-SEPTEMBRIE 2023

PROGRAMARE SALA 24 - ETAJ 1
PROBA 3 - SAMBATA 9 SEPTEMBRIE - INCEPAND CU ORA 14.00

NR LEGITIMATIE OBSERVATII

1 |FAP246

2 |FAP220

3 |FAP241

4 |FAP12

5  |FAP196

6 |[FAP118

7 |FAP244

8 |FAPS0

9 |FAP251

10  |FAP243

11 |FAP29 OLIMPIC
12 |FAP128




